
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA /N R%GISTR?EEER?533E;&5; 
á 

eay 
h¿,a…eámu “ 

LA PLATA, ¿i) 1009 0091 h¡º 000685 
H P EN r | 

f 
VISTO el expediente 4061-1162407/2021, por el cual presentá Ta — 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CORREA 

TARAZONA Andrys Elizabeth; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 12 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora CORREA TARAZONA Andrys Elizabeth, DNI 96029239, Legajo N? 718.488, quien 

reviste como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Salud, en el 

Agrupamiento 9) Personal Temporario Profesional del Equipo de Salud, Categoría 12, con 

un régimen laboral de 36 horas de labor.- 

Prof. ANCAR NEGRELL) 
ECA ; ,Y DE COORDINACION 
MÉ NILIDAD DE LA PLATA 

0532


